关于公布江苏电子信息职业学院 2022 年短期公开招聘教师、工作人员

进入体检环节人员及成绩的通知

各位考生：

根据《江苏电子信息职业学院 2022年短期公开招聘教师公告》和《江苏电子信息职业学院 2022

年公开招聘工作人员公告》精神，考试结束后，按照招聘岗位拟聘人数 1:1 的比例按总成绩从高分

到低分确定参加体检人员，现将相关事宜通知如下：

一、参加面试人员成绩

岗位性质
岗位

编号
单位名称 姓名 准考证号

笔试/试讲

成绩

专业技能

测试
面试成绩

最终成

绩
备注

教师岗 1 计算机与通信学院 陈静静 2022J01001 87.6 / 76.4 82.00  进入体检环节

教师岗 1 计算机与通信学院 张琛玮 2022J01002 83.6 / 66.4 75.00  进入体检环节

教师岗 1 计算机与通信学院 朱瑾 2022J01006 78.2 / 70.4 74.30

教师岗 1 计算机与通信学院 尤豫心 2022J01005 79 / 66.2 72.60

岗位性质
岗位

编号
单位名称 姓名 准考证号

笔试/试讲

成绩

专业技能

测试
面试成绩

最终成

绩
备注

教师岗 1 计算机与通信学院 胡沁 2022J01004 71 / 66.8 68.90

教师岗 2 商学院 史立凡 2022J02002 84.8 / 78.8 81.80  进入体检环节

教师岗 2 商学院 孙晓洁 2022J02003 79.6 / 72.8 76.20

教师岗 3 商学院 夏天琦 2022J03001 83.4 / 77 80.20  进入体检环节

教师岗 3 商学院 王梦圆 2022J03003 78 / 76.6 77.30

教师岗 4
建筑装饰与艺术设

计学院
刘晓宇 2022J04002 85.8 / 77 81.40  进入体检环节

教师岗 4
建筑装饰与艺术设

计学院
毕东生 2022J04008 82 / 73.4 77.70

教师岗 4
建筑装饰与艺术设

计学院
范雪洁 2022J04006 81 / 70.6 75.80

教师岗 6 素质教育部 王童 2022J06001 82.6 / 74.2 78.40  进入体检环节

教师岗 7 素质教育部 贾雪雯 2022J07001 84.6 / 71 77.80  进入体检环节

教师岗 7 素质教育部 王佳 2022J07002 80.8 / 57 68.90

教师岗 8 素质教育部 范沛华 2022J08001 82 / 71.8 76.90  进入体检环节

教师岗 8 素质教育部 颜宇 2022J08002 73.4 / 70.8 72.10

教师岗 10 素质教育部 姚戬 2022J10003 80.4 / 62.2 71.30  进入体检环节

岗位性质
岗位

编号
单位名称 姓名 准考证号

笔试/试讲

成绩

专业技能

测试
面试成绩

最终成

绩
备注

教师岗 11 素质教育部 沈嘉伟 2022J11001 81.4 / 76.6 79.00  进入体检环节

教师岗 11 素质教育部 居然 2022J11003 72.6 / 76.6 74.60

辅导员岗 12 学工处 王亮亮 2022J12014 88 82.8 76 81.64  进入体检环节

辅导员岗 12 学工处 张亮 2022J12015 78 79.6 76.8 78.00  进入体检环节

辅导员岗 12 学工处 史传林 2022J12009 78 76.2 74.4 76.02  进入体检环节

辅导员岗 12 学工处 缪航 2022J12010 67 78 74 73.10  进入体检环节

辅导员岗 12 学工处 徐伟 2022J12016 72 77.8 70.2 73.02

辅导员岗 12 学工处 宋卫佳 2022J12002 61 74.8 76.2 71.22

辅导员岗 12 学工处 夏顶顶 2022J12006 60 70.8 68.4 66.60

辅导员岗 13 学工处 杨孟婧 2022J13021 77 82.2 78.4 79.12  进入体检环节

辅导员岗 13 学工处 姚丹 2022J13019 72 85.2 76.8 77.88  进入体检环节

辅导员岗 13 学工处 胡译方 2022J13007 74 80.4 77.6 77.36  进入体检环节

辅导员岗 13 学工处 郑舒心 2022J13013 78 80.8 74.2 77.32

辅导员岗 13 学工处 刘杨 2022J13015 71 78.6 75.8 75.20

辅导员岗 13 学工处 王筱 2022J13016 71 79.2 74.6 74.90

岗位性质
岗位

编号
单位名称 姓名 准考证号

笔试/试讲

成绩

专业技能

测试
面试成绩

最终成

绩
备注

辅导员岗 13 学工处 周素霞 2022J13014 72 71.8 72.6 72.18

辅导员岗 13 学工处 朱银娣 2022J13011 71 78 64.8 70.62

辅导员岗 14 学工处 童卉 2022J14002 78 82.8 75.8 78.56  进入体检环节

管理岗 15 党委部门 廖雪 2022J15001 75 / 68.8 71.90  进入体检环节

管理岗 2 后勤管理处 王新 2022G02001 70 / 75.4 72.7 进入体检环节

管理岗 2 后勤管理处 于沛 2022G02002 60 / 75.2 67.6

其他专业技

术岗
3 后勤管理处 林晨 2022G03004 75 / 71.4 73.2 进入体检环节

其他专业技

术岗
3 后勤管理处 许俊 2022G03003 73 / 69.8 71.4

其他专业技

术岗
3 后勤管理处 王杰 2022G03001 77 / 64 70.5

管理岗 4 职能部门 陈咪咪 2022G04007 81 / 75.6 78.3 进入体检环节

管理岗 4 职能部门 陈嘉龙 2022G04010 82 / 72.2 77.1 进入体检环节

管理岗 4 职能部门 朱悦 2022G04020 76 / 73.4 74.7

管理岗 4 职能部门 纪弦 2022G04015 74 / 72.8 73.4

管理岗 4 职能部门 韩悦 2022G04005 75 / 71.4 73.2

岗位性质
岗位

编号
单位名称 姓名 准考证号

笔试/试讲

成绩

专业技能

测试
面试成绩

最终成

绩
备注

管理岗 4 职能部门 胡杨玲 2022G04009 74 / 72 73

管理岗 4 职能部门 孙瑞 2022G04025 74 / 61.6 67.8

二、体检安排

请进入体检环节的考生于 6月 27日 7:00到学校南门集合，由工作人员带领大家前往医院体检。

注意事项：

1.进入体检的考生早上空腹体检、带身份证、口罩。

2.应届生提供三方协议和就业推荐表原件。

3.有工作单位的提供《单位同意报考证明》（见附件）。

江苏电子信息职业学院人事处

2022 年 6月 26日